АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА КИРОВСКОГО РАЙОНА»

Г. ПЕРМИ
П Р И К А З

27.03.2025 № 15/7-01-04/59

Об утверждении планов подготовки
к отопительному периоду объектов
МАУ ДО «СШОР Кировского района»
г. Перми, подлежащих проведению
оценки готовности к отопительному
периоду 2025-2026 годов

В соответствии с приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об
утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и
Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»,
на основании письма и.о. председателя комитета по физической культуре и
спорту администрации города Перми от 24.03.2025 № 059-15-01-16/2-323 «О
направлении информации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы подготовки к отопительному периоду объектов МАУ
ДО «СШОР Кировского района» г. Перми, подлежащих проведению оценки
готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов (далее -  план подготовки к
отопительному периоду), по адресам:

- ул. Сысольская, 10/5 (школа бадминтона);
- ул. Сысольскаыя, 10/5 (бассейн);
- ул. Закамская, 60А;
- ул. Гальперина, 6.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

подразделе «Локальные нормативные акты» в срок до 28.03.2025.
3. Контроль за выполнением планов подготовки к отопительному периоду

возложить на заместителя директора по административно-хозяйственной работе
Горбатовского К.Э.

4. Контроль за исполнением настоящего

U
приказа оставляю за собой.

П.Ю. Павлов

С приказом ознакомлен: ^7  (/(У / К.Э. Горбатовский

План подготовки к
проведению оценки

Адрес объекта: г. Пермь, ул. Сысольская, 10/5 (здание школы бадминтона)

I. Результаты анализа прохождения трех прошлых отопительных периодов

№ Основные виды
неисправностей (аварий)

конструктивных элементов и
инженерного оборудования

Дата Причина
возникновения
неисправностей

(аварий)

Отметка (дата) о выполненных
работах по ликвидации

неисправностей (аварий)

1 2 3 4 5
1. - - - -

II. Объемы запланированных работ по подготовке объекта к эксплуатации
в осенне-зимний период

№ Наименование
работ

(мероприятий)

Необходим
ые

материалы

Единица
измерения

Объем Сметная
стоимость

Срок
выполнения

1 2 3 4 5 6 7

1. Промывка
системы

отопления и
теплообмен ников

07.08.2025-
25.08.2025

2. Г идравлические
испытания

системы
теплоснабжения

07.08.2025-
25.08.2025

П.Ю. Павлов______
(Ф.И.О.)

Правил обеспечения готовности к
отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»)

/

Согласовано
Директор ^Щ110ж11йровскош района г. Перми

rs IFti- Ш i4?} $  ric¥rr:;_ /  )  X  /
<■ я . '* ! - }

/

Представителем
(при необходимости согласно с Приказом"

т^^оснабжающей организации:
инэнерго России от 13.11.2024 №  2234 «Об утверждении

отопительному периоду объект^#Щ(йДЛ'ежа1]
готовности к отопительному периоду 2025Ш )26

(подпись) (Ф.И.О.)

УТВЕРЖДАЮ

План подготовки к отопительному периоду
проведению оценки готовности к отопительной

Адрес объекта: г. Пермь, ул. Сысольская, 10/5 (бассейн)

I. Результаты анализа прохождения трех прошлых отопительных периодов

№ Основные виды
неисправностей (аварий)

конструктивных элементов и
инженерного оборудования

Дата Причина
возникновения
неисправностей

(аварий)

Отметка (дата) о выполненных
работах по ликвидации

неисправностей (аварий)

1 2 3 4 5
1. Ремонт системы отопления 10.09.2024 Износ трубы 16.09.2024

II. Объемы запланированных работ по подготовке объекта к эксплуатации
в осенне-зимний период

№ Наименование
работ

(мероприятий)

Необходим
ые

материалы

Единица
измерения

Объем Сметная
стоимость

Срок
выполнения

1 2 3 4 5 6 7

1. Промывка
системы

отопления и
теплообменн иков

07.08.2025-
25.08.2025

2. Г идравлические
испытания

системы
теплоснабжения

07.08.2025-
25.08.2025

/

Согласо
района г. Перми

(подпись)
П.Ю. Павлов

(Ф.И.О.)

ПредставитеЙЫ*^ущнй!Гтеплоснабжающей организации:
(при необходимости согласно с Приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности
отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»)

(подпись) (Ф.И.О.)

План подготовки к отопительному пери
проведению оценки готовности к отопите

Адрес объекта: г. Пермь, ул. Закамская, 60А

гжащих
• п ер и 6 )т й 025-2026

I. Результаты анализа прохождения трех прошлых отопительных периодов

№ Основные виды
неисправностей (аварий)

конструктивных элементов и
инженерного оборудования

Дата Причина
возникновения
неисправностей

(аварий)

Отметка (дата) о выполненных
работах по ликвидации

неисправностей (аварий)

1 2 3 4 5
1. Ремонт теплотрассы (ввод) 01.06.2023 Износ трубы 28.07.2023
2. Ремонт системы отопления 10.07.2024 Износ труб 21.07.2024

II. Объемы запланированных работ по подготовке объекта к эксплуатации
в осенне-зимний период

№ Наименование
работ

(мероприятий)

Необходим
ые

материалы

Единица
измерения

Объем Сметная
стоимость

Срок
выполнения

1 2 3 4 5 6 7

1. Промывка
системы

отопления и
теплообменников

07.08.2025-
25.08.2025

2. Г идравлические
испытания

системы
теплоснабжения

07.08.2025-
25.08.2025

Согласов
Директо <ирс|вскога^айонат. Перми

у \ / П.Ю. Павлов
(подпись) (Ф.И.О.)

Представите'й’е^^^^р^еплоснабж аю щ ей организации:
(при необходимости согласносГфиказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к
отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»)

/
(подпись) (Ф.И.О.)

ЕРЖДАЮ

План подготовки к отопительному периоду о
проведению оценки готовности к отопительном

щих
-2026

Адрес объекта: г. Пермь, ул. Гальперина, 6

I. Результаты анализа прохождения трех прошлых отопительных периодов

№ Основные виды
неисправностей (аварий)

конструктивных элементов и
инженерного оборудования

Дата Причина
возникновения
неисправностей

(аварий)

Отметка (дата) о выполненных
работах по ликвидации

неисправностей (аварий)

1 2 3 4 5
1. - - - -

II. Объемы запланированны х работ по подготовке объекта к эксплуатации
в осенне-зимний период

№ Наименование
работ

(мероприятий)

Необходим
ые

материалы

Единица
измерения

Объем Сметная
стоимость

Срок
выполнения

1 2 3 4 5 6 7

1. Промывка
системы

отопления

—

' '

08.08.2025-
25.08.2025

2. Г идравлические
испытания

системы
теплоснабжения

08.08.2025-
23.08.2025

и я  -
, о Е  Й с п а е ?  f> -,

Согласован
Директор )вск9то рай.она г. Перми

у  V  -

П.Ю. Павлов
(Ф.И.О.)

Представителё1(*§Щ®Ш]*^1лоснабжающей организации:
(при необходимости согласно с Приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к
отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»)

/
(подпись) (Ф.И.О.)